



SOTKAMON KUNNAN KESÄTYÖSETELI 2021

Kesällä 2021 sotkamolaisella 9.-luokkalaisella tai 2.asteen ensimmäisellä vuosikurssilla olevalla nuorella on oikeus Sotkamon kunnan myöntämään 250 euron suuruiseen kesätyöseteliin. Kesätyöseteli on voimassa 1.5.–30.9.2021 välisenä aikana.

Oppilas voi varata kesätyösetelin sähköpostitse yhteyshenkilöltä 30.6.2021 mennessä (yhteyshenkilön tiedot ohjeen lopussa). Kesätyösetelit jaetaan varausten perusteella Tenetin koululla ja Sotkamon lukiolla sekä Asema 13:lla toukokuussa erikseen ilmoitettavina ajankohtina. Setelin varaamiseksi riittää, että varauksesta käy ilmi oppilaan yhteystiedot ja mahdollisesti tiedossa oleva työpaikka.

Tuki voidaan maksaa nuoren työllistävälle työnantajalle, kun seuraavat ehdot täyttyvät:

- Työsuhde kestää vähintään kaksi viikkoa. Suositeltava työaika on 30 h/viikko.
- Työntekijän palkan tulee olla alalla noudatettavan työehtosopimuksen mukainen. Jos alalla on tehty ”Tutustu työelämään ja tienaa” –sopimus, voidaan noudattaa sopimuksen mukaista palkkasuosituksista.
- Työnantaja maksaa palkkaamisesta aiheutuvat lakisääteiset maksut. Nuoren tulee olla myös vakuutettuna työnantajan toimesta. Lisätietoja työsuhteeseen palkkaamisesta saa osoitteista www.palkka.fi ja www.vero.fi.
- Nuoren kanssa tehdään kirjallinen työsopimus ja hänelle annetaan työtodistus palvelussuhteen päätyttyä.
- Työhön opastamiseen ja perehdyttämiseen tulee kiinnittää erityistä huomiota. Nuorelle suositellaan nimettäväksi oma työpaikkaohjaaja. Työpaikan pelisäännöt, työajat, työtehtävät, työympäristö, työkaverit sekä työturvallisuuteen liittyvät asiat vaativat tutustumista, opastusta ja neuvoja.

Kesätyöseteli maksetaan työnantajalle jälkikäteen, kun työnantaja on työsuhteen päättymisen jälkeen lähettänyt kunnalle laskun (alv 0 %) ensisijaisesti verkkolaskuna.

Lasku tulee lähettää kuntaan 1.8-11.10.2021 välisenä aikana.

Laskun liitteenä tulee olla alkuperäinen kesätyöseteli ja palkkatodistus/-palkkalaskelma.

Laskutusosoite on:

Kesätyöseteli 2021 /
yhteyshenkilö Piia Määttä
Sotkamon kunta
Sarjanumero 16812208
PL 940
00019 SSC

Verkkolaskutustiedot:
Sotkamon kunta
Verkkolaskuoperaattori: Basware Oyj
y-tunnus 0189766-5
välittäjän tunnus: BAWCFI22
verkkolaskuosoite: 003701897665

Sotkamon kunta järjestää toukokuussa kesätyösetelin avulla nuoria työllistävillä yrityksillä ja kotitalouksilla infotilaisuuden kesätyöseteliin liittyvistä asioista. Asiasta tiedotetaan tarkemmin kunnan nettisivuilla ja sosiaalisessa mediassa.

Lisätietoja kesätyösetelistä antaa 30.6 saakka ja 1.8 lähtien nuoriso-ohjaaja Piia Määttä puh. 044 750 2643 ja s-posti piia.maatta@sotkamo.fi